
Uchwała Nr XXII/141/2016 
Rady Gminy Sadlinki 

 
z dnia   20 grudnia   2016 roku 

 
o zmianie uchwały Nr V/37/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2015r. w sprawie 

emisji obligacji 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz .U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.); art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm.);  
oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 
r., poz. 238 z późn. zmianami), 

 
Rada Gminy Sadlinki, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr V/37/2015 Rady Gminy Sadlinki z dnia 31 marca 2015r. w sprawie emisji 
obligacji wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 
1) Seria A15 o wartości nominalnej 500.000,- zł, 
2) Seria A16 o wartości nominalnej 500.000,- zł, 
3) Seria A17 o wartości nominalnej  500.000,- zł, 
4) Seria B17 o wartości nominalnej  500.000,- zł, 
5) Seria C17 o wartości nominalnej  500.000,- zł.” 

 
„2. Emisja obligacji serii A15 zostanie przeprowadzona w 2015 r., a emisja   
      obligacji serii A16 zostanie przeprowadzona w 2016 r., a emisja obligacji serii  
A17, B17 i C17 zostanie przeprowadzona w 2017 r.” 

 
 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 
1) Obligacje serii A15 zostaną wykupione w 2016 r., 
2) Obligacje serii A16 zostaną wykupione w 2017 r., 
3) Obligacje serii A17 zostaną wykupione w 2018 r., 
4) Obligacje serii B17 zostaną wykupione w 2019 r., 
5) Obligacje serii C17 zostaną wykupione w 2020 r.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 
 

Wojciech Berent 



Uzasadnienie: 
Gmina Sadlinki w 2017r. planuje realizować duże zadania inwestycyjne wynikające z 
załącznika o inwestycjach do uchwały budżetowej: w tym szczególnie cztery  duże 
inwestycje. Wykonanie i realizacja tak dużych zadań spowodowała deficyt budżetu, który 
gmina planuje pokryć ze sprzedaży papierów wartościowych ( obligacji).   
Z analizy WPF wynika iż gmina w latach 2017-2020 wskaźniki wskazują spełnienie warunku 
z art. 243 i 244 ustawy o finansach publicznych 


